様式第３号（第５条関係）

高砂市連合自治会後援名義使用内容変更届出書

年　　月　　日

　高砂市連合自治会長　様

団　体　名
団体所在地
代表者氏名
電話番号

[bookmark: _Hlk113981510]　　　　　年　　月　　日付け第　　号で高砂市連合自治会後援名義使用許可を受けました事業について、下記のとおり変更が生じたので届け出ます。

記

	変更事項
	変　　　更　　　前
	変　　　更　　　後

	事業名

	日時

	会場

	参加費

	その他

[bookmark: _GoBack]